
РАСПОРЕД ЗА ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА – ССС
	
	ЧЕТВРТОК
19.05.2022
	ПЕТОК
20.05.2022
	САБОТА
21.05.2022
	ПОНЕДЕЛНИК
23.05.2022
	СРЕДА
25.05.2022
	ЧЕТВРТОК
26.05.2022
	ПЕТОК
27.05.2022

	1год
	Основ на ор хигиена
8-10ч У2
	Ор хист и ембр 8-10ч У2
	Англ јазик (и)
10-12ч online
	Ор микроб и имунол 8-10ч У2
	Осн пр на стом практ (И)
14-15ч А1 
	Мед документац
8-10ч У2
	

	2 год
	Пародонтолог
10-12ч У2
	Пац со пос потр
 (и)
10-11ч У1
	
	Интер мед и нега на болен
10-12ч У2
	
	Физикална ст
10-12 У2
	Орал мед и пат
10-12ч У2 

	3 год
	Ор хирург
12-14ч У2
	Ортодонција 
10-12ч У2
	
	Максилофац хир
12-14ч  У2
	Стом ренген (и)
12-13ч У2
	Пац со ризик (и)
12-13ч У2
	Геронтостом (и) 
10-12 У1



(А1) Амфитеатар 1 Стоматолошки факултет 
(А2) Амфитеатар 2 Максилофацијална хирургија
(У2) Училница 2 – Стар деканат 
(У1) училница 1 – Стар деканат
(К) Компјутерски центар 
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